UBND TỈNH HƯNG YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 995/SGDĐT-CTTT-GDCN
V/v quy định xét tuyển thẳng, ưu tiên

xét tuyển hệ đại học chính quy
 năm 2020

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

              Hưng Yên, ngày  11 tháng 6 năm 2020

Kính gửi:

- Các phòng giáo dục và đào tạo huyện, thành phố, thị xã;

- Các trường THPT trên địa bàn;  Trường PT nhiều cấp học

- Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thành phố, thị xã;

Căn cứ Công văn số 2047-QĐ/HVBCTT-ĐT ngày 04/6/2020 của Học viện

Báo chí và Tuyên truyền về việc quy định xét tuyển thẳng, ưu tiên xét tuyển hệ

đại học chính quy năm 2020, Sở Giáo dục và Đào tạo Hưng Yên đề nghị các đơn

vị giáo dục trên địa bàn thông báo đến cán bộ, giáo viên, học sinh về quy định xét

tuyển thẳng, ưu tiên xét tuyển hệ đại học chính quy năm 2020 theo nội dung

Công văn số 2047-QĐ/HVBCTT-ĐT (đính kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị giáo dục trên địa

bàn triển khai thực hiện./.

   Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Ban Giám đốc;

- Lưu VT, Phòng CTTT-GDCN.

Kt. gi¸m ®èc

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Tiến Hùng

		2020-06-15T08:33:53+0700
	Việt Nam
	Trần Tuấn Dương<ttduong@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-16T07:45:23+0700
	Việt Nam
	Đỗ Tiến Hùng<dthung.gd@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-16T15:20:41+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogddt@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!